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Rootsi õigusaktide kogu

Maanteeliikluse maksu seaduse muutmise seadus 
(2006:227)

Väljaandmise kuupäev: 28. november 2024. a.

Riksdagi  otsusega1 on  sätestatud2,  et  liiklusmaksu  seaduse  (2006:227)
2. peatüki §-d 9a ja 13 sõnastatakse järgmiselt.

2. peatükk

Lõik 9 a3    I klassi sõiduautode, väikebusside ja väikeveokite puhul, mis
kuuluvad  maksustamisele  2018. aastal  või  hiljem  ning  mis  muutuvad
esimest  korda  maksustatavaks  1. juunil 2022  või  hiljem,  kohaldatakse
punkti 9 sätete asemel, mis käsitlevad süsinikdioksiidi kogust, teist lõiku
esimese kolme aasta jooksul alates kuupäevast, mil sõiduk muutub esimest
korda maksustatavaks.

Süsinikdioksiidi kogus maksustamisaasta kohta on järgmise summa: 
–  107  Rootsi  krooni  süsinikdioksiidi  grammi  kohta,  mida  sõiduk

emiteerib maantee- ja linnasõidu ajal kilomeetri kohta üle 75 grammi, kuid
mitte üle 125 grammi, ja 

–  132 Rootsi  krooni  süsinikdioksiidi  grammi  kohta,  mida  sõiduk
emiteerib maantee- ja linnasõidu ajal kilomeetri kohta üle 125 grammi.

Esimest  lõiku  ei  kohaldata  sõidukite  suhtes,  mis  on  varustatud
tehnoloogiaga, mis võimaldab osaliselt või täielikult töötada muul gaasil
kui veeldatud naftagaas (LPG).

Paragrahv 134    Kui sõiduk on maksustatav ainult osa maksustamisaastast
või maksustamisperioodist, võetakse sõidukimaksu selle perioodi eest, mil
sõiduk  on  maksustatav.  Kui  aga  osa  kalendrikuust  on  maksustatav,
maksustatakse kogu kuu, välja arvatud juhul, kui teises lõikes on sätestatud
teisiti.

Sõidukite  puhul,  mille  sõidukimaks  on  vähemalt  4800 Rootsi  krooni
terve maksuaasta kohta, võetakse maksu iga päeva kohta selle kuu eest, mil
tekib sõiduki suhtes maksukohustus või mil maksukohustus lõpeb muudel
põhjustel  kui  maanteelt  kõrvaldamise  teatis.  Kui  sellisele  sõidukile  on
antud maastikuteatis ja maastikuperiood on kestnud vähemalt 15 päeva või
kui sõiduk on maastikuperioodil uuele omanikule üle antud, maksustatakse
iga selle kuu päev, mil maastikuperiood algas või lõppes.

Kalendrikuu eest on sõidukimaks üks kaheteistkümnendik ja ühe päeva
eest üks kolmesaja kuuekümnendik maksust terve aasta eest.
1 Valitsuse eelnõu 2024/25:1, aruanne. 2024/25:FiU1, rskr. 2024/25:49.
2 Vt  Euroopa  Parlamendi  ja  nõukogu  9. septembri  2015. aasta  direktiivi (EL) 2015/1535,
millega nähakse ette tehnilistest eeskirjadest ning infoühiskonna teenuste eeskirjadest teatamise
kord.
3 Kõige viimane redaktsioon 2022:349.
4 Kõige viimane redaktsioon 2020:1063.
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1. Seadus jõustub 1. veebruaril 2025. 
2. Jõustumisele  eelnenud  perioodiga  seotud  sõidukimaksu  suhtes

kohaldatakse varasema versiooni 2. peatüki 9a jao esimest lõiku. 
3. Sõidukite suhtes,  mis muutusid maksustatavaks esimest korda enne

jõustumist,  kohaldatakse  varasema  versiooni  2. peatüki  artikli 9a
kolmandat lõiku. 

4. Sõidukimaksu  määramisel  sõidukitele,  mille  kohta  on
maastikusõiduteade esitatud enne jõustumist, kohaldatakse vana versiooni
2. peatüki 13. jagu.

Valitsuse nimel

ELISABETH SVANTESSON
Roger Ghiselli
(Rootsi rahandusminister)
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